168-22

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ

К О М И Т Е Т

ПО  СОЦИАЛЬНОЙ  ПОЛИТИКЕ

Р Е Ш Е Н И Е

18.01.2022 № 8/6

О проекте постановления Законодательного Собрания
Пермского края "О ходе реализации Закона Пермского
края от 23.11.2015 № 573-ПК "Об охране здоровья
граждан в Пермском крае" в части модернизации
первичного звена здравоохранения" (вносит комитет
по социальной политике)

Заслушав информацию председателя комитета по социальной политике

Ветошкина Сергея Александровича, комитет РЕШИЛ:

Рекомендовать Законодательному Собранию Пермского края рассмотреть

и принять проект постановления Законодательного Собрания Пермского края

"О ходе реализации Закона Пермского края от 23.11.2015 № 573-ПК "Об охране

здоровья граждан в Пермском крае" в части модернизации первичного звена

здравоохранения".

Председатель комитета С.А.Ветошкин